Liste des parcelles du périmeéetre immédiat

Nom de la commune : SOREL MOUSSEL

Section N° parc. Ref.com Lieu dit
ZE 114 +10 LES GRANDES VALLEES
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Liste des parcelles du périmeétre rapproché

Nom de la commune :

Section
A
A
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
ZE
ZE
ZE
ZE

N° parc. Ref.com

550
551
52
53
54
55
56
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
76
77
78
79
80
81
166
171
176
177
185
187
202
203
66
67
70
71

*1
*1
S$250
5250
B150
B150
T100
T100
A75
5250
R250
R260
R260
T470
T470
T470
L110
M160
G40
M165
N190
R275
R275
T650
T655
T650
T650
T650
T370
T650
L115
R275
K275
T655
T655
B290
B250
L105
B205
B190
R290

SOREL MOUSSEL

Lieu dit

LA FORET DE DREUX OUEST
LA FORET DE DREUX OUEST
LES CHRISTOPHES

37 ROUTE DE BU

LES CHRISTOPHES

43 ROUTE DE BU

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

45 ROUTE DE DE BU

LES CHRISTOPHES

CHEMIN DES GRANDES VALLEES
1 CHEMIN DES GRANDES VALLEES
1 CHEMIN DES GRANDES VALLEES
LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

52 ROUTE DE BU

CHEMIN DE LA GUIGNE

50 ROUTE DE BU

2 CHEMIN DE LA GUIGNE

4 CHEMIN DE LA GUIGNE

44 ROUTE DE BU

LES CHRISTOPHES

42 ROUTE DE BU

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

40 ROUTE DE BU

9 ROUTE DES CHRISTOPHES
LES CHRISTOPHES

ROUTE DE BU

48 ROUTE DE BU

LES CHRISTOPHES

LES CHRISTOPHES

ROUTE DE BU

38 ROUTE DE BU

LA BICHINERIE

LA BICHINERIE

LES GRANDES VALLEES

LES GRANDES VALLEES
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ZE
ZE
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

L120
L120
G180
G180
M370
M370
B180
B180
B180
D290
D295
D295
B120
B180
L120
P380
R230
D290
R280
R280
R280
R290
R290
M155
R280
+15
B190
B180
N170
M150
M150
+5
R280
D295
D290
D290
D205
D205
D410
D410
V110
*2

*2
B180
B180
N190

LA BICHINERIE

LES GRANDES VALLEES

LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE

LES CHRISTOPHES
LES CHRISTOPHES

CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENS

CLOS SAPIENS

CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
LA PATTE D'OYE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
CLOS SAPIENCE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
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ZH
ZH
ZH
ZH

58
59
60
61

B180
B180
B180
B180

LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
LA PATTE D'OYE
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Liste des parcelles du périmétre rapproché

Nom de la commune :

Section N° parc. Ref.com

A

> > >» > >

131
134
137
138
140
336

*1
*1
*1
*1
*1
*1

ABONDANT

Lieu dit

LES PETITES VENTES
LES PETITES VENTES
LES PETITES VENTES
LES PETITES VENTES
LES LANDES

LES LANDES
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